
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 324

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2018

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 056/18 - Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais necessários para realização de serviços de coleta e análises em
amostras de água do Sistema Público de Abastecimento
Resumo:
Pregão Presencial 056/18 - Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais necessários para realização de serviços de coleta e análises em
amostras de água do Sistema Público de Abastecimento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2018 00:00:00 QUESTIONAMENTO Baixar

16/07/2018 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

13/07/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/324/ppregao-presencial-05618-nbspcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-necessarios-para-realizacao-de-servicos-de-coleta-e-analises-em-amostras-de-agua-do-sistema-publico-de-abastecimentop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb220de28551086e41c5de9d458cce1.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/084333b822ae7a9959d7e6bfb009386b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ab57884092c4efc437ccc93c82d8c36.pdf

